MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

بررسی رویکردهای نوین در آموزش و پرورش با تمرکز بر تکنولوژی های هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی

فرشته پارساراد

کارشناس ریاضی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول، اهواز، خوزستان.

زیبا فردوسی پور

در حوزه آموزش و پرورش، انفجار داده‌ها به دلیل وجود داده‌های متنوعی از جمله نتایج آزمون‌ها، حضور و غیاب دانش‌آموزان، اطلاعات پرسنل و تجهیزات مدرسه، انتقادات و پیشنهادات اولیه دانش‌آموزان و اولیا، اطلاعات مربوط به برنامه‌های تحصیلی و

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین‌المللی پژوهش‌های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

آموزشی، و غیره، به چالش کشیده می‌شود. از این رو، استفاده از تکنولوژی‌های هوش مصنوعی برای جمع‌آوری، ذخیره و تحلیل داده‌های بزرگ در حوزه آموزش و پرورش اهمیت زیادی پیدا کرده است.

با استفاده از این روش، معلمان و مدیران مدارس می توانند به صورت دقیق تر و شفاف تر عملکرد هر دانش آموز را ارزیابی کرده و به نتایج بهتری دست یابند. این امر بهبود در عملکرد دانش آموزان و ارتقای سطح آموزش و پرورش کشور را تضمین می کند.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

علاوه بر این، هوش تحلیلی به مدارس کمک می کند تا فرایندهای آموزشی خود را بهبود بخشند. با تحلیل داده های آموزشی، مدارس می توانند الگوها و روندهای موفق و ناموفق را شناسایی کرده و بر اساس آن ها تصمیم گیری های بهتری انجام دهند.

با استفاده از الگوریتم های هوش مصنوعی، می توان به طور دقیق تر نیازها و توانایی های هر دانش آموز را شناسایی کرده و برنامه های آموزشی مناسب برای او طراحی کرد. علاوه بر این، تکنولوژی هوش مصنوعی و یادگیری

1ST INTERNATIONAL CONFERENCE ON MANAGEMENT, EDUCATION AND TRAINING RESEARCHES IN EDUCATION

Archive of SID

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲

محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

ماشینی می‌توانند در ارزیابی دقیق دانش آموزان نقش مهمی ایفا کنند. با استفاده از این فناوری‌ها، می‌توان به طور دقیق تر عملکرد و پیشرفت هر دانش آموز را اندازه گیری کرده و برنامه‌های آموزشی بر اساس نتایج ارزیابی تنظیم کرد.

با توجه به این نکات، می‌توان نتیجه گرفت که استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی و یادگیری ماشینی در فرایندهای آموزش و پرورش می‌تواند بهبود چشمگیری در کیفیت و کارایی این فرایندها ایجاد کند. این رویکردها نشان از اهمیت بیشتر استفاده از این فناوری‌ها در این زمینه دارند و می‌توانند به توسعه و پیشرفت آموزش و پرورش کمک کنند.

MARCH 10, 2024 | TEHRAN

۲۰ اسفند ۱۴۰۲
محل برگزاری: تهران

اولین کنفرانس بین المللی پژوهش های مدیریت، تعلیم و تربیت در آموزش و پرورش

منابع

- ایرانبور، پویا و پیشداد، پریسا (۱۴۰۲). چالش های اخلاقی هوش مصنوعی در حیطه رشته رادیولوژی: یک نامه به سردبیر، مجله دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران، ۸۱(۳)، ۲۴۵-۲۴۶.
- تخشید، زهرا (۱۴۰۰).